- <a> De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <a> De Georgio Harppisfild pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a> De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a> De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano Ind' cust' 25s 8d
 <a> De Johanne Loke pro 2 fardellis cum 40 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 47s 5½d
 <f> Et pro 33 peciis de worsted duplicis Ind' cust' 8s 3d
 <a> De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a> De Johanne Halle pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <a> De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a> De Edmundo Kempe pro 1 fardello cum 14 pannis, 14 virgis sine grano
 Ind' cust' 17s
 <a> De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a> De Willelmo Merland pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' cust' 7s
 <f> Et pro 8 peciis de worsted duplici Ind' cust' 2s
 <a> De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 27 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 32s 3½d
 <a> De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <a> De Thoma Hountelow pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <a> De Ricardo Glassiar pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <a> De Johanne Parke pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
^{a-a} *Written over erasure L.*

[2] In navi Johannis Jolyfakk eodem die [20 Jan. 1506]

- <a> De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a> De Thoma Crespe pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano Ind' cust' 26s 10d
 <a> De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a> De Willelmo Chamberlayn pro 1 fardello cum 16½ pannis sine grano
 Ind' cust' 19s 3d
 <a> De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a> De Stephano Gennyns pro 2 fardellis cum 49 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 57s 6¾d
 <a> De Johanne Hossiare pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a> De Willelmo Lambard pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano Ind' cust' 70s
 <a> De Willelmo Marlard pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano Ind' cust' 18s 8d
 <a> De Roberto Harbye pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <a> De Johanne Weste pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <a> De Johanne Coke pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a> De Thoma Baldrye pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a> De Elissio Binghame pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a> De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s

<i>Auditor's marginated entries L:</i> <a> panni sine grano Ind' panni sine grano Al' <c> panni sine grano Hans <d> panni de dimidio grano Ind' <e> panni de dimidio grano Al' <f> panni de dimidio grano Hans <g> panni in grano Ind' <h> panni in grano Al' <i> panni in grano Hans

<a>De Willelmo Lark pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s
 <a>De Thoma Compton pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <a>De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <f>De Willelmo Buterey pro 1 fardello cum 57 peciis de worsted duplici
 Ind' cust' 14s 3d
 <aa>Partis £68 15s 11¼d<aa>

m 1d

<a>De Willelmo Gardner pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <a>De Georgio Harppisfild pro 1 fardello cum 24 pannis, 8 virgis sine grano
Ind' cust' 28s 4¾d
 <a>De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Jacobo Brugges pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <a>De Roberto Ymbar pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a>De Michaelē^a Dormer pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Edmundo Wotton pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <a>De Johanne Lok pro 2 fardellis cum 54 pannis sine grano Ind' cust' 63s
 <a>De Johanne Harppisfild pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <f>Et pro 3 peciis de worsted duplici Ind' cust' 9d
 <a>De Willelmo Asteley et Thoma Alleyn pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano
 Ind' cust' 28s
 <a>De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Willelmo Buterey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <a>De Johanne Hardye pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Willelmo Ypsalles pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
 <a>De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 33 pannis, 8 virgis sine grano
Ind' cust' 38s 10¾d
 <a>De Willelmo Merland pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <a>De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <a>De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano
 Ind' cust' 16s 4d
 <a>De Ricardo Glassiar pro 1 fardello cum 22½ pannis sine grano
 Ind' cust' 26s 3d
 <f>Et pro 15 peciis de worsted duplici Ind' cust' 3s 9d
 <a>De Willelmo Beme pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Willelmo Daunsey pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano
 Ind' cust' 23s 4d
 <a>De Willelmo Chamberleyn pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' cust' 7s
 <a>De Johanne Park pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <a>De Johanne Halle pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s